
 

Food Item  Contains (Allergies) 
Appetizers   

Red Pepper Hummus VG  Gluten, Soy, Onion, Garlic, 
Sesame 

Guacamole GF, VG  Onion, Garlic 
Pretzel Bites VE  Gluten, Dairy, Garlic 

Mozzarella Sticks VE  Gluten, Dairy, Onion 
Chicken Wings  Gluten, Dairy, Soy, Garlic, Onion 
Caesar Salad  Gluten, Honey, Soy, Garlic, Egg, 

Dairy, Fish, Onion 
Market Salad GF, VG  Onion, Soy, Garlic 

Loaded Nachos GF, VE  Onion, Garlic, Soy, Dairy 
French Fries GF, VG  Soy, Rice 
Truffle Fries GF, VG  Dairy, Soy, Onion, Rice 

Flatbreads   
Margherita VE  Gluten, Garlic, Dairy 

Simply Cheese VE  Gluten, Garlic, Dairy 
Pepperoni  Gluten, Garlic, Dairy, Pork 
Pesto VE  Gluten, Garlic, Dairy, Soy 

Truffle Mushroom VE  Mushroom, Onion, Gluten, Dairy 
Fig and Goat VE  Tree Nut, Gluten, Dairy 

Entrees   
O’Neil Burger Gluten free bun available Gluten, Dairy, Onion, Soy, Egg, 

Rice 
Beyond Burger VE Gluten free bun available Gluten, Dairy, Onion, Soy, Egg, 

Rice 
BBQ Pork Sliders  Soy, Pork, Gluten, Dairy, Rice 

Chicken Sandwich Gluten free bun available Gluten, Dairy, Onion, Soy, Egg, 
Onion, Garlic, Rice 

Caprese Sandwich VE  Gluten, Soy, Garlic, Dairy 
Chicken Tenders  Soy, Garlic, Onion, Gluten, Rice 

Fish Tacos  Garlic, Onion, Egg, Fish, Gluten, 
Soy 

Mac & Cheese VE  Garlic, Honey, Soy, Gluten, Dairy 
Chicken Pesto Pasta  Dairy, Gluten, Soy, Garlic 

Kids Meals   
Kids Pasta  Garlic, Dairy, Gluten 

Kids Hot Dog  Gluten, Dairy, Rice, Soy 
Kids Mac & Cheese VE  Soy, Gluten, Dairy 

Kids Hamburger  Gluten, Dairy, Soy 
Desserts   

Chocolate Cake  Egg, Soy, Gluten, Dairy 
Chocolate Cookie  Egg, Soy, Gluten, Dairy 

Apple Tart  Dairy, Egg, Gluten 
Cheesecake  Dairy, Egg, Gluten, Soy 



VE – Vegetarian     VG – Vegan   GF – Gluten Free 

 

Item Ingredients Allergy 
CONCESSIONS   

Popcorn GF Popped in canola oil  
Butter GF  Soy 

CANDY May Contain/ Made in Factory with:  
Buncha Crunch Peanut, Wheat Milk, Soy 
Cookie Dough Nuts, Milk, Eggs, Wheat, Soy Milk, Wheat, Soy 
Gummy Bears  Wheat, Milk 

Junior Mints GF Egg, Milk Soy 
Life Savers GF   

MM Peanuts GF Tree nuts Milk, Soy, Peanut 
MM Plain GF Peanuts Milk, Soy 

MM Ice Cream Nuts Milk, Wheat, Soy 
Nerds Gummy Rainbow Milk, Eggs, Nuts, Wheat, Soy  

Nerds Gummy Berry Milk, Eggs, Nuts, Wheat, Soy  
Rainsinets GF Peanut Milk, Soy 

Snicker’s Ice Cream Bar Tree Nuts, Wheat Milk, Peanuts, Soy 
Swedish Fish GF   

Starburst GF   
Resse’s Pieces GF  Peanut, Soy, Milk 

Reese Mini GF  Peanuts, Milk, Soy 
Skittles GF   

Skittles Sour GF   
Snickers GF  Nuts, Soy, Milk, Eggs 
Sno Caps GF Peanuts Milk, Soy 

Sour Patch Kids GF   
Sour Patch Watermelon 

GF 
  

Starburst Ice Cream Peanuts, Almonds, Soy Milk, 
Twizzlers  Wheat, Soy 

Twix Ice Cream Bar Nuts Milk, Soy, Wheat 
Welch’s Fruit Snacks GF   


